ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

02.02.2024                                                                                                                                                № 40-од

Об утверждении состава

Комиссии   по   приёму в

1 классы

На основании Положения о порядке приёма граждан на обучение по образовательным

программам начального, основного и среднего  общего образования Государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 154

Приморского района Санкт-Петербурга № 02-23, утв. приказом от 29.12.2023 № 445-од,

Положения о комиссии по приёму детей в 1-е классы ГБОУ школы № 154 Приморского района

Санкт-Петербурга № 101-21, утв. приказом от 23.06.2021 № 09-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Комиссию по приёму в 1 классы в следующем составе:

Куршева Н.Н.

Гашкова М.Л.

Панкстьянова Ю.А.

Илюстинова Р.К.

Борисова Н.А.

- заместитель директора по УВР, председатель Комиссии

- заместитель директора по УВР, заместитель председателя Комиссии

- учитель начальных классов, секретарь Комиссии

- секретарь учебной части

- учитель-логопед

 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школы № 154                                                                                                Ю.В. Михайлова

Приморского района

Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 154 Приморского района Санкт-Петербурга

197350, Санкт-Петербург, Шуваловский проспект, дом 37, корпус 2, строение 1

e-mail: primschool-154@obr.gov.spb.ru, сайт: www.school154.ru

mailto:primschool-154@obr.gov.spb.ru
http://www.school154.ru/